
Bezirksmeisterschaft Münsterland 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Schützenklasse Seite: 1

Stand: 27.03.2017 15:46 Uhr Gesamt

1  1211 ABC Münster e.V.• l 1619 Ringen

3037 Daniel Blagojevic 560

3039 Tobias Runge 544

3041 Wolfgang vor dem Esche 515

2  1622 SSG Teutoburger Wald e.V.• l 1554 Ringen

3170 Stefan Krause 537

3169 Paul Rennemann 511

3168 Marc-Philipp Tarnowski 506

3  1501 SpSch Rheine e.V. l 1055 Ringen

3102 Andre Berken 511

3101 Sebastian Bültel 0

3100 Frank Liebich 544



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Schützenklasse Seite: 1

Stand: 27.03.2017 15:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 3132 Jens Albermann  1526 SV Goldhügel e.V. 98 98 91 287 93 92 95 280 567

2 3037 Daniel Blagojevic  1211 ABC Münster e.V.• l 92 93 91 276 94 93 97 284 560

3 3046 Michael Kemper  1215 Steverschützen Senden e.V.• 90 91 92 273 93 94 96 283 556

4 3100 Frank Liebich  1511 SpSch Rheine e.V.• 91 86 93 270 94 90 90 274 544

5 3039 Tobias Runge  1211 ABC Münster e.V.• l 89 91 92 272 92 92 88 272 544

6 3170 Stefan Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V.• l 86 85 92 263 93 89 92 274 537

7 3092 Sven Brückner  1318 SpSch Reken e.V.• 84 90 92 266 82 90 90 262 528

8 3041 Wolfgang vor dem Esche  1211 ABC Münster e.V.• l 87 85 88 260 88 85 82 255 515

9 3169 Paul Rennemann  1622 SSG Teutoburger Wald e.V.• l 79 88 86 253 80 89 89 258 511
10 3102 Andre Berken  1511 SpSch Rheine e.V.• 79 85 89 253 86 85 87 258 511
11 3105 Akin Tanriseven  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 78 74 85 237 87 95 87 269 506
12 3000 Arthur Friesen  1101 SG Ahaus e.V.• 76 80 73 229 90 95 86 271 500

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3178 Andre Rechmann  1420 SG Feldmark• 95 95 95 285 94 90 90 274 559
3179 Bastian Lange  1420 SG Feldmark• 90 90 88 268 85 82 83 250 518
3180 Stefan Mergen  1404 SG Dorsten-Holsterhausen e.V.• 85 85 85 255 85 88 89 262 517



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.11

KK-Sportpistole Damenklasse Seite: 1

Stand: 27.03.2017 15:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 3018 Jessica Eggers  1211 ABC Münster e.V.• 84 83 88 255 94 94 93 281 536

2 3086 Inga Terhürne  1309 SpSch Raesfeld/Westf• l 79 83 78 240 95 85 81 261 501

3 3177 Christel Evers  1511 SpSch Rheine e.V.• 74 75 74 223 85 86 91 262 485

4 3116 Christiane Ross  1511 SpSch Rheine e.V.• 70 77 75 222 85 62 81 228 450



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.50

KK Sportpistole Altersklasse Seite: 1

Stand: 27.03.2017 15:47 Uhr Gesamt

1  1622 SSG Teutoburger Wald e.V.• l 1661 Ringen

3156 Jürgen Godewerth 544

3158 Alexander Schmidt 558

3159 Janusz Wasilewski 559

2  1511 SpSch Rheine e.V.• l 1558 Ringen

3118 Wolfgang Bernzen 526

3115 Ralf Rost 483

3114 Frank Wolter 549

3  1622 SSG Teutoburger Wald e.V.• ll 1399 Ringen

3165 Gerd Krause 521

3166 Friedhelm Kruska 475

3167 Hermann Reinelt 403

4  1216 ESV Warendorf e.V.• l 1022 Ringen

3049 Peter Gottschalk 0

3048 Franz-Josef Hälker 493

3047 Stephan Rottmann 529

5  1309 SpSch Raesfeld/Westf• l 955 Ringen

3081 Jan Brink 0

3082 Heiner Buß 442

3083 Rolf Klinger 513

6  1211 ABC Münster e.V.• l 949 Ringen

7  1511 SpSch Rheine e.V.• ll 551 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1420 SG Feldmark• l 1531 Ringen



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.50

KK Sportpistole Altersklasse Seite: 1

Stand: 27.03.2017 15:49 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 3114 Frank Wolter  1511 SpSch Rheine e.V.• l 89 90 93 272 93 92 92 277 549

2 3139 Thomas Saatkamp  1528 Schießsportclub Zumwalde• 91 88 89 268 89 91 88 268 536

3 3047 Stephan Rottmann  1216 ESV Warendorf e.V.• l 89 93 88 270 85 88 86 259 529

4 3118 Wolfgang Bernzen  1511 SpSch Rheine e.V.• l 89 82 95 266 86 85 89 260 526

5 3072 Uwe Sträter  1309 SpSch Raesfeld/Westf• 89 89 93 271 82 86 85 253 524

6 3042 Dirk Knust  1211 ABC Münster e.V.• 80 82 85 247 80 79 79 238 485

7 3115 Ralf Rost  1511 SpSch Rheine e.V.• l 63 80 74 217 84 91 91 266 483

8 3002 Yasar Yalcin  1101 SG Ahaus e.V.• 83 75 78 236 71 83 90 244 480

9 3093 Thomas Klos  1324 SpSch Hochmoor-Gescher• 83 72 78 233 71 84 79 234 467
10 3131 Dirk Hawerkamp  1526 SV Goldhügel e.V.• 77 79 77 233 82 78 74 234 467

Außer Konkurrenz haben geschossen:

3183 Peter Tewes  1420 SG Feldmark• l 90 90 90 270 90 90 86 266 536
3181 Ralf Eberwein  1420 SG Feldmark• l 85 85 85 255 84 80 80 244 499
3182 Thomas Peters  1420 SG Feldmark• l 85 85 85 255 80 80 81 241 496



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.51

KK-Sportpistole Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 27.03.2017 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 3119 Viola Wolter  1511 SpSch Rheine e.V.• 76 76 79 231 84 84 86 254 485

2 3090 Jutta Kock  1317 SV Brukteria Rorup e.V.• 82 80 82 244 75 74 73 222 466



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.60

KK Sportpistole Senioren Seite: 1

Stand: 27.03.2017 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 3159 Janusz Wasilewski  1622 SSG Teutoburger Wald e.V.• l 92 94 92 278 94 96 91 281 559

2 3158 Alexander Schmidt  1622 SSG Teutoburger Wald e.V.• l 96 96 91 283 95 91 89 275 558

3 3127 Ulf Jenke  1511 SpSch Rheine e.V.• ll 89 92 90 271 91 94 95 280 551

4 3156 Jürgen Godewerth  1622 SSG Teutoburger Wald e.V.• l 89 90 88 267 92 90 95 277 544

5 3034 Horst Wemhoff  1211 ABC Münster e.V.• l 94 91 87 272 90 87 86 263 535

6 3165 Gerd Krause  1622 SSG Teutoburger Wald e.V.• ll 84 86 82 252 96 89 84 269 521

7 3083 Rolf Klinger  1309 SpSch Raesfeld/Westf• l 81 89 90 260 89 90 74 253 513

8 3048 Franz-Josef Hälker  1216 ESV Warendorf e.V.• l 77 84 84 245 77 83 88 248 493

9 3113 Wilfried Willemsen  1511 SpSch Rheine e.V.• 71 81 78 230 85 86 88 259 489
10 3068 Rudolf Eismann  1307 SGi Lette e.V.• 91 87 88 266 76 80 67 223 489
11 3166 Friedhelm Kruska  1622 SSG Teutoburger Wald e.V.• ll 82 84 74 240 78 79 78 235 475
12 3036 Christoph Meyer  1211 ABC Münster e.V.• 66 83 84 233 89 83 70 242 475
13 3098 Hans-Bernd König  1501 VSB Steinfurt e.V.• 55 77 88 220 75 86 81 242 462
14 3082 Heiner Buß  1309 SpSch Raesfeld/Westf• l 80 74 61 215 72 72 83 227 442
15 3060 Alfred Pohl  1301 SSV Lüdinghausen e.V.• 73 76 81 230 68 71 62 201 431
16 3017 Chitruszko Zbigniew  1211 ABC Münster e.V.• l 71 59 78 208 65 71 70 206 414
17 3104 Norbert Mader  1502 SF Borghorst e.V.• 65 45 54 164 62 82 66 210 374
18 3035 Winfried Runge  1211 ABC Münster e.V.• 70 37 59 166 69 64 51 184 350



Bezirksmeisterschaft Münsterland 2017
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.62

KK Sportpistole Senioren B Seite: 1

Stand: 27.03.2017 15:50 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 3110 Harald Hoffmann  1509 VSS Neuenkirchen e.V.• 84 92 87 263 90 87 89 266 529

2 3097 Wolfgang Klie  1501 VSB Steinfurt e.V.• 61 74 69 204 63 76 65 204 408

3 3167 Hermann Reinelt  1622 SSG Teutoburger Wald e.V.• ll 65 72 73 210 57 75 61 193 403

4 3045 Anne Schönfelder  1215 Steverschützen Senden e.V.• 61 76 69 206 75 39 58 172 378

5 3062 Heinrich Helming  1301 SSV Lüdinghausen e.V.• 57 66 59 182 35 58 71 164 346
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